関係各位
会　　　長

　令和元年度　第７4回高崎市市民体育大会バドミントン団体戦
  　　  標記大会を下記により開催致しますので、多数のご参加をお願い申し上げます。

記
１． 主 催 高崎市　・　高崎市スポーツ協会

２． 主 管 高崎市バドミントン協会事業本部

３． 後 援 高崎市バドミントン協会

４． 日 時 令和元年9月1６日(月)　　　　午前8時30分～
５． 会 場 高崎浜川体育館   高崎市浜川町208　　℡０２７－344－1551

６． 種 目 男子団体戦（３複） 女子団体戦（３複）
　　　Ａ級（上級者） 　　　Ａ級（上級者）
　　　Ｂ級（中級者） 　　　Ｂ級（中級者）
　　　Ｃ級（初級者） 　　　Ｃ級（初級者）

７． 競技方法 １）　現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則、大会運営規定に準じる。
　　 但し、都合によりポイント制限をすることもある。
２)　各種目とも原則としてトーナメント方式により行う。但し、参加チーム数によっ
 　　はリーグ戦の場合もある。また、試合の進行状況により先取マッチ（試合）
　 　方式で行う場合もある。各種目とも３位決定戦は行わない。

３） 　チーム編成は、監督･コーチ･マネージャー各１名、選手４～8名とする。
　　 選手が監督・コーチ・マネージャーを兼ねても良い
　　 尚、１対戦中、第１ダブルスと第２ダブルスに出場した選手が、出場した
　　 ダブルスのペア（パートナー）を変えることで第３ダブルスに出場すること
　　 が出来る。

８． 参加資格 １） 　高崎市に居住、在勤または、在学している者、又は高崎市バドミントン協会員
２） 　１人､１チームのみの参加として､同一団体でも､参加選手が重複しない限り
　　  ○○ａ､○○ｂとして何チームでも参加できる。
３） 　男子選手は女子種目には出場できない。また､女子選手だけでチーム編成
　　  をし､男子種目に出場することは原則として認めない。但し、やむを得ない
　　  理由から女子選手が男子種目に出場する場合は、１チーム２名までとする。

９． 使用シャトル 水　鳥　球

10． 組み合せ 主管者一任のこと

11． 表 彰 各種目とも１～３位までを表彰する。

12． 参 加 料 １チーム　　　　１，５００円

13． 申し込み方法 参加申し込み書にて、令和元年8月16日（金）までに下記に必着のこと。
『　〒３７１-００５２　　前橋市上沖町６８０番地　1

尚、参加料は当日とし、申し込み後の不参加の場合も代表者を介して納入する事。
本会会員は、出来るだけ電子メールでの申し込みとし、送信先は下記２アドレスとする。
石井幸司　　 e-chans@topaz.ocn.ne.jp

事業本部 taka.bado.asso@ｇmail.com

14． そ の 他 申し込み後の選手の変更は､当日受付で行うものとする。
但し、選手の変更は、追加も含めて各種目は１チーム２名までとする。
また、既に申し込みをした選手（当日配布する選手名簿に記載されている選手）
が､別のチームに移動したり､別のチームとの間で交換することは認めない。
参加者は事前に健康診断等を受け、万全な健康管理のもとに参加すること。
万一大会中に事故・怪我・病気等が発生した場合、主催者・主管・会場・後援者
は一切責任を負わないものとする。このため参加者は、万一に備えて、各自ス
ポーツ安全保険等に加入をしておいてください。

注意事項、電子メールでの申し込み後、３日以内に受信完了の通知メールが無い場合

高崎市バドミントン協会印省略

令 和 元 年 ７ 月 19 日

高 崎 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会

小 林 克 史

　　　石 井　幸 司　』　宛　　TEL ０９０－３２０６－１５３６

mailto:e-chans@topaz.ocn.ne.jp
mailto:taka.bado.asso@ｇmail.com

再度、石井・高崎協会事業本部まで確認くださるよう お願いいたします。